CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA N° 024, DE 09 DE JANEIRO DE 2019

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

Art. 1° Designar os Vereadores Sinvaldo Sabará Gonçalves, Adelto
Damasceno Gomes e Ozelito José Benedito para, sob a presidência do primeiro,
comporem Comissão Especial conforme o § 4° do Art. 47 do Regimento Interno, para
exarar parecer quanto ao Projeto de Lei n° 081/2014, Processo n° 82.524, em lugar da
Comissão de Cultura, devido ao encerramento dos prazos regimentais para a sua
manifestação sem emissão do respectivo parecer.

Art. 2° Publique-se e registre-se.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 09 de janeiro de 2019, 64° da emancipação
político-administrativa do Município.

lL~c.~
vereador-VANDE~EY CAVALCANTE DA SILVA

Presidente